

भारतीय मानक ब्यूरो
प्रयोगशाला मान्यता एवं प्रबंधन विभाग

संदर्भ: एल आर एम डी/एलआरएस/ओएसएल-6130616

12-01-2023

विषय: मै एनवायरनमेंटल लैबॉरेटरीज़ (ओएसएल - 6130616) के मौजूदा स्कोप में IS 15410: 2003 संसोधन नंबर 6 का समावेश।

सक्षम प्राधिकारी के निर्णय के अनुसार मै एनवायरनमेंटल लैबॉरेटरीज़, बंगलारे (ओएसएल -6130616) के स्कोप में IS 15410: 2003 संसोधन नंबर 6 का समावेश दिनांक 12-01-2023 से किया गया है।

भानु कृष्णदेव पी.
वैज्ञानिक- बी (एल आर एम डी)

प्रमुख (एल आर एम डी)

प्रतिलिपि - सभी क्षेत्रीय एवं शाखा कार्यालय / प्रयोगशालाएं / सी एम डी -1 / सी एम डी -2 / सी एम डी -3 के लिए

प्रमुख आई टी एस : कृपया संलग्न किए गए प्रपत्र को भारतीय मानक ब्यूरो के इंटरनेट पर अपलोड करें।

Bureau of Indian Standards
(Laboratory Recognition and Management Department)

Our Ref: LRMD/LRS/OSL-(6130616)

12-01-2023

Subject: Inclusion of Amendment no. 6 to IS 15410: 2003 in the existing scope of M/s. Environmental Laboratory (OSL-6130616).

Competent Authority has decided to include Amendment no. 6 to IS 15410: 2003, w.e. f. 12-01-2023 in the existing scope of M/s. Environmental Laboratory, Bangalore (OSL Code-6130616).

Bhanu Krishnadev P.
Scientist-B (LRMD)

Head, (LRMD)

CC: All ROs/BOs/BIS Labs/CMD-I/CMD-II/CMD-III

Head ITS, BIS HQ-With a request to upload this circular on BIS internet